2025年２月10日

各 位

会社名 株式会社Ｅｎｊｉｎ

代表者名 代表取締役社長

グループCEO 本田 幸大

（コード番号：7370 東証グロース）

問合せ先 取締役 CFO 兼

コーポレート本部長 平田 佑司

（ TEL 03-4590-0808（代表））

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2024 年７月 12 日に公表いたしました 2025 年５月期（2024 年６月１日～

2025年５月31日）の業績予想を、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2025年５月期の業績予想の修正（2024年６月１日～2025年５月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

2,701

百万円

548

百万円

548

百万円

380

円 銭

53.34

今回修正予想（Ｂ） 2,701 700 711 493 70.00

増減額（Ｂ‐Ａ） 0 152 163 98 ―

増 減 率 （ ％ ） 0 27.7 29.7 29.7 ―

（ご参考）前期実績

（2024 年５月期）
3,267 1,045 1,078 749 105.08

２．修正の理由

 売上高につきましては、堅調に推移しており、前回業績予想どおりとなる見込みです。

 一方、損益面につきましては、採用活動の仕組化等による採用費の削減に加えて、コストコントールを

徹底したことによる諸経費等の削減により販売管理費が予想を下回る見込みです。

その結果、営業利益、経常利益、当期純利益について前回業績予想を上回る見込みとなったため、業績

予想を修正するものであります。

以 上